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Nationellt forum för eFaktura 
 
NEA har fått uppdraget av Näringsdepartementet att bilda ett svenskt eFakturaforum för att främja ökad 
e-fakturering. Representanter från detta forum ska även delta i det europeiska forumet för eFaktura, som 
EU-kommissionen bildat. 
 
Inom EU vill man öka det elektroniska fakturaanvändandet och särskilt framhålls e-fakturering inom små 
och medelstora företag som utgör 99% av Europas företag. Arbetet kommer att drivas inom 4 områden 

• Få en bild av utvecklingen av eFaktura i Europa 
• Utbyta erfarenheter, best practice och sprida goda exempel på lösningar för eFaktura 
• Legala hinder 
• Harmonisering av standarder för att kunna ta fram en data modell för eFaktura 

 
”Vi välkomnar ett brett spektrum av aktörer och vill ha med representanter från näringslivet, offentlig 
sektor och branschorganisationer för att arbeta med de frågor som ska hanteras i det europeiska forumet 
men även frågor därutöver som är angelägna nationellt. Vi har även möjlighet att ge input till 
Näringsdepartementet som ska ta fram en långsiktigt hållbar nationell eFakturastrategi. För att se på vad 
som är viktigt i en sådan kommer vi inte uteslutande att titta på eFakturan, utan på hela inköpsprocessen” 
säger Ulrica Storset, VD för NEA.  
 
”Det är verkligen hedrande att Näringsdepartementet utsett NEA att arbeta med frågor som sedan ska 
drivas på Europa nivå. Det är ett bevis på vilket förtroende NEA har arbetat upp genom åren genom att 
driva frågor runt elektroniska affärer och kunnat påvisa konkret nytta och resultat” säger Mikael Ekström, 
Styrelseordförande för NEA.  
 
Man behöver inte vara medlem i NEA för att ta en aktiv roll i det Nationella forumet för eFaktura. Nästa 
möte äger rum den 25 oktober då vi kommer att börja dra upp riktlinjerna för det svenska arbetet och utse 
de svenska representanterna i det europeiska forumet. Intresseanmälan för att delta i forumet för 
eFaktura skickas till kansli@nea.nu. Mer information finns på www.nea.nu 
 
Om NEA: 
 
Utifrån en bred medlemsbas är NEA en stark och oberoende aktör inom e-affärer och ser elektroniska 
affärer som en självklarhet i alla slags organisationer inom näringsliv, offentlig verksamhet och samhället i 
sig. NEA verkar för bättre infrastruktur och hög användning av standarder, att samordna standarder och 
tillämpningar, att ta fram annat stöd vid införandet av e-affärer samt samordning av internationellt arbete 
rörande elektroniska affärer. www.nea.nu 
 
För mer information: 
 
Ulrica Storset, VD, ulrica.storset@nea.nu, 070-761 64 41 
 
Mikael Ekström, Styrelseordförande NEA, mikael.ekstrom@nea.nu, 070-370 02 89 
 


